ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-01-12-000645-b
Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00130694
Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, Вінниця,
Магістратська, 2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Гринішин Андрій Анатолійович, +380432659576,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Баласти для розрядних ламп чи трубок
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Перетворювач
інтерфейсів RS485-422,
10-30 VDC, 2,2 W ICP
CON I-7510AR (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31151000-9 —
Статичні
перетворювачі
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Блок живлення на
дінрейку 48В 100Вт (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Блок живлення 12В 1,5
А Supply (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Блок живлення 18-36V
DC / 24VDC; 60W; max
2.5 A, DDR-60G-24 (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Блок живлення з
функцією UPS 90-264V
AC (124-370V DC) /
24VDC; 100W; max 4,1A
- 24V, DRC-100B (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
ДБЖ APC Easy UPS SRV
RM 2000VA 230V
включаючи RailKit (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
ДБЖ LPY-B-PSW-1000
VA (або еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
6 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
ДБЖ LPY-PSW-800VA+
(560 Вт) 5A/15A (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
ДБЖ LPY-B-
PSW-500VA+ (або
еквівалент)
ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
95 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)
власні кошти підприємства 95000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
475,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
22 січня 2021 09:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
25 січня 2021 16:20
Дата та час проведення
електронного аукціону:
25 січня 2021 15:59